
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XX СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 426/20-2019 

від 01 серпня 2019 року                                                                  м. Заставна                                                         

                                          

Про внесення змін до рішення  

міської ради від 17 травня 2019 року 

№ 366/16-2019 

   

Керуючись ст.122 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26, ст.33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

  1. Внести зміни до рішення міської ради від 17 травня 2019 року № 

366/16-2019 «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, ведення 

особистого селянського господарства, садівництва», уточнивши площу 

земельної ділянки, та викласти пункт 5 додатку у наступній редакції:  

«Надати дозвіл гр. Турецькому Володимиру Дмитровичу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність орієнтовною площею 1,15 га для ведення особистого селянського 

господарства в урочищі «Горіхи» в м. Заставна». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань  регулювання земельних відносин та  охорони  

навколишнього  природного середовища.                             

 

 

 


